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ODPOWIEDZI
na zapytania

Dotyczy: postepowania na ,Dostawe defibrylatoréw z wyposazeniem 3 szt.”;
EP/33/2021

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujemy, iZ w postepowaniu na ,Dostawe defibrylatorow z
wyposazeniem 3 szt.”, numer sprawy EP/33/2021, prowadzonym na podstawie na
podstawie art. 6a ustawy z dnia 20.03.2020 r. o0 w ramach ustawy z dnia 2 marca 2020
roku, o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z pdézn. zm.), wplynely do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace zapisow specyfikacji warunkéw zamowienia.

Zamawiajacy, odpowiada na zadane pytania.

Pyt. 1 (Dot. punktu II p 1) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator z
mozliwoscig przetaczenia trybu pracy dorosty/dziecko poprzez wejcie w menu
urzadzenia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. 2 (Dot. punktu II p 5) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator, ktéry
przeszedt pozytywnie test ochrona przed opadem wody réwnowazna opadowi deszczu
trwajgcemu do 10 minut o natezeniu 3-5 mm, klasy IPX1?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. 3 (Dot. punktu II p 9) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator z
czytelng sygnalizacja sprawno$ci/niesprawnoéci urzgdzenia na panelu czolowym,
widoczng przy wigczonym urzadzeniu, bez sygnalizacji dZzwiekowe;j?

Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie Il p 9.

Pyt. 4 (Dot. punktu II p 12) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator bez
mechanicznej blokady zabezpieczajgcej przypadkowe wypiecie przewodu zasilajacego?
Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie I p. 12

Pyt. 5 (Dot. punktu II p 22) Czy Zamawiajacy dopuséci wysokiej klasy defibrylator z
zakresem dostarczonej energii 1-300]? Parametr oferowany posiada znacznie szerszy
zakres od przedstawionego w opisie parametrow.

Projekt pn. ,Zakup niezbednego sprzetu oraz adaptacja pomieszczen w zwigzku z pojawieniem sig koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie
wojewddztwa mazowieckiego”, jest realizowany przez Wojewédziwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewbdztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. 6 (Dot. punktu II p 25) Czy Zamawiajacy dopuéci wysokiej klasy defibrylator z
mozliwoscig defibrylacji w trybie synchronicznym (kardiowersja), z opéZnieniem
impulsu wzgledem zatamka R nie wiekszym niz 40 ms?

Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie II p 25.

Pyt. 7 (Dot. punktu II p 25) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator bez
mozliwos$ci synchronizacji sygnatu EKG z zewnetrznego kardiomonitora?
Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie 11 p 25,

Pyt. 8 (Dot. punktu Il p 27/31) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator z
mozliwo$cia defibrylacji za pomocg tyzek zewnetrznych i elektrod jednorazowych, bez
lyzek wewnetrznych?

Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie 27/31.

Pyt. 9 (Dot. punktu II p 41) Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator z
mozliwoscig zapisu danych w pamieci wewnetrznej typu SD?
Odpowiedz: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w punkcie

Pyt. 10 (Dot. punktu IV p 45) Czy Zamawiajgcy dopusci 3 naprawy ,tego samego
elementu/modutu” uprawniajgcych do wymiany urzadzenia na nowe?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, tym samy zapis punktu IV p 45
otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Liczba napraw uprawniajacych do wymiany urzadzenia na nowe (3 naprawy tego
samego elementu/modutu). W zalgczeniu aktualnie obowigzujgcy zatgcznik 2 do
zapytania ofertowego.

Pyt. 11 (Dot. Umowa par.2 pkt.5.1) Czy Zamawiajacy zrezygnuje z DTR? - wszystkie
dane zawarte sa w instrukcji uzytkownika oraz instrukcji serwisowej (wymaganej w
tabelce, warunki gwarancji, pkt. 10)

OdpowiedZ: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w par. 2 pkt.5.1 projektu
umowy.

Pyt. 12 (Dot. Umowa par.5 pkt.3.1) - Czy zamawiajgcy dopusci przeglady zgodnie z
zaleceniami producenta min. 1/rok. Czy wystarczy jeden na koniec gwarancji zgodnie z
zaleceniami producenta?

OdpowiedZ: Zmawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w par. 5 pkt.3.1 projektu
umowy.

Sporzadzit: Matgorzata Marcinkowska %
OR
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